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Clasificaolén de Servicioe Pereonales por Catsgoria
Dat 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 (b)
(PEROS)

Egresos

Coneapto (c)

Aprobado (d)

Amplisciones/

L. Gaslo No Eliquetado (I=A+B+CHDHEF)

A Personal Adminsiralivo y de Setvicio Piblico
B Mapisterio

C Servicios de Salud (C=c1+¢2)

¢1) Personal Administralivo

2] Personal Médico, Paramédico y afin

D, Sequridad Publica

E. Gestos asociados & la implementacin da nuevas leyes
fedarales o teformas a les mismas (E = e «e2)
I e1) Nombre del Programa o Ley 4

02} Nombre dol Programa o Ley 2

. Senlencias laborales defnitivas

II. Gaato Etiquetado (II=A+B+CHDAEF)

A Personal Administralivo y de Servicio Piblico

. Magistero

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

ci) Personat Adminisirativo .

¢€2) Personal Médico, Paramédico v afin

. Sequridad Piblica

E. Gaslos asociados a la implementacidn de nuevas leyes
|fedarales o reformas a las mismas (€ = a1 + 2)

e1) Nombra de! Programa o Ley 1

62) Nombre del Programa o Ley 2

. Senlencias laborales definliivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personaies (i =1+ 1)

Ll

8,132,596
9,132,000

0

6,132,098
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Modificado

Devangedo

Subejercicio (o)

N

6,133,349
6,133 34
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5,133,349

1,784.5
1,7645
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1,764,02
1,784.5:
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LED. MA DEL
PRESIDENTA

SEGOVIA ARCOS

LED. MARTHA LETI
DIRECTORA DEL D]f
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LGPP. PAOLA FRANCO CASTAREDA

CONTRALOR SMDIF
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